
覧日

令和 4年 7月 1日

広袴町内会

会  長  池内 工雄
副 会長  捧  政智
文化部長  黒岩 賢司

令和 4年 納涼夏祭り大会開催のお知らせ

短い梅雨が終わり猛暑の上む日を期待する毎日ですが、町内の皆様いかがお過ごしでしょうか。

さて、広袴町内会では三年ぶりの「納涼夏祭り大会」を下記の予定で開催致します。

付きましては、夕涼みかたがた、ご近所お誘い合わせのうえ、ぜひご来場下さいますよう

ご案内申し上げます。

尚 ヨロナウィルス感染防止対策を継続しながら大会の開催に臨みたく存じます。

記

1.日  時  令和 4年 8月 0日 (」〕 「納涼夏祭り大会」は午後 5時 00分開催
午後 9時 00分で終了

Ⅱ.場 所  広袴公園 多目的広場
*雨天の場合は8月 7日 (日 )|こ′艇 します。

Ш_夏祭り大会は大鼓演奏・盆踊りの他に下記の模擬店を開店致します

◎焼き鳥・生ビール・フランタフル ト、ジャガパター・焼きそば・焼きトウモロヨンの模擬店

を会場で開店します、模擬店の係員は 手指消毒・飛沫防止対策を行います。
◎夏祭りは町内会会員みんなの催しです。町内会の皆様が、大会設営、模擬店運営、盆踊りや

大会の跡片付け等、色々な形で参加して頂く事で、夏祭りが一層盛り上がると、考えています。

また、上記の趣旨にご賛同いただき、多少にかかわらず、ご芳志を戴ければ幸いです。夏祭り

の経費に充当させていただきます。

◎盆踊り櫓の設営にご協力ください

*盆踊り櫓の設営を 7月 31日 (日 )、 午前 9時00分から広袴公園会場で行います。
会員皆様のご参加とご協力をおまちしております。

怪我防止の為、文夫な手袋、冷やしたタオルなどお持ちください。

念のためマスタもお忘れなく。

* コロナウィルス感染症対策の為、発熱のある方は参加をご遠慮ください。
◎納涼夏祭り大会当日のテント張、テープル配置などにご協力ください

*8月 6日 (土)午前 9時 00分～午前 12時 oO分終了

怪我防上の為、丈夫な手袋、冷やしたタオルなどお持ちください。

念のためマスクもお忘れなく。

以上


